(s

1
Banco ds) IES

Banco:
Sucursal:
Moneda:

Nivel:

GASTOS
7340110000000000
7340115000000000
7340120000000000
7340125000000000
7340135000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340175000000000
7340190000000000
7340290000000000
TOTAL GASTOS

Fecha:

Hora:

01
CESANTIA
vsp
3,00

SERVICIOS BANCARIOS
COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
SEGURO DE FRAUDE

EN VALUACION DE INVERSIONES
PROVISION PARA VALUACION INV.
PROVISION PARA CUENTAS POR COBRAR
PROVISION PARA VALUACION INV.
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

OTROS (GT0S. OPERACIONALES)

RESULTADO DEL EJERCICIO :

GERENTE GENRAL

42342, 71

42342, 71

207.

L914.
.085.

515.

JECER

169,

*#*xkkkk  BANCO DEL IESS *xssxxsx Pagina:

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Oct-2015
Para la sucursal CESANTIA

INGRESOS
7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350135000000000
7350150000000000
7350155000000000
7350290000000000
TOTAL INGRESOS

180.260.
298,

AUDITOR INTERNO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
DE INVERSIONES PRIVATIVAS

DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE

VERSIONES

oTRO!

CONTADOR

13.362.484,09
21.031.506,33
142.458.544,17
80.278.644,56
.546,00
111.104.555,35
750,00

0,00
478.730.030,50




